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SFD Lecytyna 1200 70 kapsułek
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 70 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisAŻ 600 MG LECYTYNY SOJOWEJ70 PORCJI W OPAKOWANIUPOLECANA OSOBOM PRACUJĄCYM UMYSŁOWOKAPSUŁKI
WYGODNE DO POŁKNIĘCIASFD LECYTYNA 1200 to suplement diety zawierający aż 600 mg lecytyny w wygodnych do połknięcia
kapsułkach. Produkt wystarczy na 70 dni suplementacji i jest szczególnie polecany osobom pracującym umysłowo.KILKA SŁÓW O
LECYTYNIE…Będąca fosfolipidowym związkiem, pełni kluczową rolę jako budulec błon komórkowych w organizmie. Naturalnie
występuje w tkankach takich jak nerki, mózg, wątroba oraz tkanka nerwowa. Początkowo ekstrahowano ją z żółtek jaj, lecz obecnie jej
źródła znajdują się głównie w roślinach, jako produkt uboczny rafinacji olejów.DLA KOGO LECYTYNA?Osoby których praca wymaga
wysokiego poziomu koncentracji, zapamiętywania faktów i szybkiego myślenia, mogą skorzystać z suplementacji lecytyną.Sposób
użyciaStosować 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej (1 kapsułka).Suplement
diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek
składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze
zamykać.Może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, jaja i produkty pochodne.Najlepiej spożyć przed końcem, nr partii
produkcyjnej: na spodzie opakowania.Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletkaLecytyna sojowa 1200 mgSkładniki:lecytyna sojowa, otoczka kapsułki (żelatyna,
substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda)Alergeny:może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, jaja i produkty pochodne
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